



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021
Processo Administrativo Nº 141/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ROSEMEIRE APARECIDA DE JESUS ROSSI
Data de Publicação: 07/12/2021 16:13:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:01
AGUARRÁS - 5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: ITAQUA	Modelo: ITAQUA
Descrição: AGUARRÁS - 5 LITROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 79,99	Valor Total: 1.199,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	096	09.017.325/0001-51	300,00	79,99	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	055	67.928.523/0001-73	112,59	105,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:02
BROXA, NYLON, RETANGULAR, PARA PINTURA, CABO E VIROLA PLÁSTICA;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: BROXA, NYLON, RETANGULAR, PARA PINTURA, CABO E VIROLA PLÁSTICA;			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 849,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	088	09.017.325/0001-51	50,00	8,49	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	027	67.928.523/0001-73	10,32	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:02
BROXA, SISAL, REDONDA, 70 X 300MM;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP**

Item: 3 **Unidade:** UND **Marca:** DEMASFIO **Modelo:**
Descrição: BROXA, SISAL, REDONDA, 70 X 300MM;
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 7,20 **Valor Total:** 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	046	67.928.523/0001-73	68,90	7,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:02
CORANTE LIQUIDO PARA TINTA PVA; 50 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** BISNG **Marca:** XADREZ **Modelo:**
Descrição: CORANTE LIQUIDO PARA TINTA PVA; 50 ML
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 6,71 **Valor Total:** 335,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	080	67.928.523/0001-73	6,71	6,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:02
LIQUI BRILHO, LATEX, PVA, PARA INTERIOR; 18 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** LTA **Marca:** REVETEX **Modelo:** REVETEX
Descrição: LIQUI BRILHO, LATEX, PVA, PARA INTERIOR; 18 LITROS
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 499,99 **Valor Total:** 24.999,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	095	09.017.325/0001-51	700,00	499,99	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	087	67.928.523/0001-73	913,68	680,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:02
LIXA DÁGUA, GRÃO 100, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP**

Item: 6 **Unidade:** UND **Marca:** NORTON **Modelo:**
Descrição: LIXA DÁGUA, GRÃO 100, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 2,33 **Valor Total:** 466,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	087	67.928.523/0001-73	2,76	2,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:02
LIXA DÁGUA, GRÃO 120, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 **Unidade:** UND **Marca:** NORTON **Modelo:**
Descrição: LIXA DÁGUA, GRÃO 120, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 2,33 **Valor Total:** 466,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	072	67.928.523/0001-73	2,76	2,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:02
LIXA DÁGUA, GRÃO 150, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 **Unidade:** UND **Marca:** NORTON **Modelo:**
Descrição: LIXA DÁGUA, GRÃO 150, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 2,33 **Valor Total:** 466,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	050	67.928.523/0001-73	2,76	2,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:02
LIXA DÁGUA, GRÃO 320, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP**

Item: 9 Unidade: UND Marca: NORTON Modelo:
Descrição: LIXA DÁGUA, GRÃO 320, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,10** **Valor Total: 420,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	061	67.928.523/0001-73	2,76	2,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:02
LIXA DE FERRO, GRÃO 100, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: UND Marca: NORTON Modelo:
Descrição: LIXA DE FERRO, GRÃO 100, COM APROXIMADAMENTE 225 X 275MM;
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,38** **Valor Total: 676,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	063	67.928.523/0001-73	3,80	3,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:02
MASSA CORRIDA, ACRÍLICA; 18 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: LTA Marca: REVETEX Modelo: REVETEX
Descrição: MASSA CORRIDA, ACRÍLICA; 18 LITROS
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 189,99** **Valor Total: 9.499,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	096	09.017.325/0001-51	300,00	189,99	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	075	67.928.523/0001-73	240,08	210,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:02
ROLO 100% LÃ DE CARNEIRO, PARA PINTURA COM CABO, 23CM;**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP**

Item: 12 **Unidade:** UND **Marca:** ATLAS **Modelo:** ATLAS
Descrição: ROLO 100% LÃ DE CARNEIRO, PARA PINTURA COM CABO, 23CM;
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 39,99 **Valor Total:** 3.999,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	052	09.017.325/0001-51	100,00	39,99	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	040	67.928.523/0001-73	88,02	45,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:02
ROLO DE ESPUMA, PARA PINTURA, BASE DAGUA COM CABO, 23CM;**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 **Unidade:** UND **Marca:** CONDOR **Modelo:** CONDOR
Descrição: ROLO DE ESPUMA, PARA PINTURA, BASE DAGUA COM CABO, 23CM;
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 24,99 **Valor Total:** 2.499,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	027	09.017.325/0001-51	100,00	24,99	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	062	67.928.523/0001-73	31,20	31,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:03
SELADOR ACRÍLICO, PAREDE; 3.6 LITROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 **Unidade:** GALÃO **Marca:** REVETEX **Modelo:** REVETEX
Descrição: SELADOR ACRÍLICO, PAREDE; 3.6 LITROS
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 59,99 **Valor Total:** 2.999,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	010	09.017.325/0001-51	100,00	59,99	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	099	67.928.523/0001-73	71,63	65,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:03
SELADOR ACRÍLICO, PAREDE, BRANCO; 18 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: LTA	Marca: REVETEX	Modelo: REVETEX
Descrição: SELADOR ACRÍLICO, PAREDE, BRANCO; 18 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 199,99	Valor Total: 9.999,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	029	09.017.325/0001-51	300,00	199,99	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	070	67.928.523/0001-73	246,05	246,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:03
SILICONE, TRANSPARENTE, USO GERAL; 50 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: BISNG	Marca: TEKBOND	Modelo:
Descrição: SILICONE, TRANSPARENTE, USO GERAL; 50 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	075	67.928.523/0001-73	9,45	7,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:03
SILICONE, TRANSPARENTE, USO GERAL; 252 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: BISNG	Marca: TEKBOND	Modelo:
Descrição: SILICONE, TRANSPARENTE, USO GERAL; 252 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,20	Valor Total: 1.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	090	67.928.523/0001-73	26,14	22,20	Sim
2 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	006	09.017.325/0001-51	100,00	31,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:03
THINNER - 5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: LTA	Marca: ITAQUA	Modelo: ITAQUA
Descrição: THINNER - 5 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 109,99	Valor Total: 5.499,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	068	09.017.325/0001-51	300,00	109,99	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	072	67.928.523/0001-73	150,75	150,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:03
TINTA PARA PISOS CIMENTADOS - 18 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: LTA	Marca: REVETEX	Modelo: REVETEX
Descrição: TINTA PARA PISOS CIMENTADOS - 18 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 284,99	Valor Total: 14.249,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	088	09.017.325/0001-51	500,00	284,99	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	007	67.928.523/0001-73	501,93	385,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:03
TINTA SPRAY, USO GERAL, CORES VARIADAS; 400 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: LTA	Marca: ECOFROG	Modelo: ECOFROG
Descrição: TINTA SPRAY, USO GERAL, CORES VARIADAS; 400 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 999,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	008	09.017.325/0001-51	100,00	19,99	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	007	67.928.523/0001-73	24,83	24,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:03
TINTA, ACRÍLICA, ACABAMENTO FOSCO, BASE DE ÁGUA, INTERIOR E EXTERIOR; 18 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: LTA	Marca: REVETEX	Modelo: REVETEX
Descrição: TINTA, ACRÍLICA, ACABAMENTO FOSCO, BASE DE ÁGUA, INTERIOR E EXTERIOR; 18 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 400,00		Valor Total: 20.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	046	09.017.325/0001-51	500,00	400,00	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	031	67.928.523/0001-73	868,01	450,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:03
TINTA, ESMALTE SINTÉTICO, ALTO BRILHO; 3.6 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: GALÃO	Marca: REVETEX	Modelo: REVETEX
Descrição: TINTA, ESMALTE SINTÉTICO, ALTO BRILHO; 3.6 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 119,99		Valor Total: 2.399,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	054	09.017.325/0001-51	300,00	119,99	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	016	67.928.523/0001-73	146,35	125,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:03
TINTA, ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO; 3.6 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: GALÃO	Marca: GLASURIT	Modelo:
Descrição: TINTA, ESMALTE SINTÉTICO, FOSCO; 3.6 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 125,00		Valor Total: 2.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	036	67.928.523/0001-73	154,34	125,00	Sim
2 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	062	09.017.325/0001-51	300,00	130,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:03
TINTA, FUNDO GALVANIZADO; 3.6 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: GALÃO	Marca: REVETEX	Modelo: REVETEX
Descrição: TINTA, FUNDO GALVANIZADO; 3.6 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	052 09.017.325/0001-51	300,00	180,00	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	042 67.928.523/0001-73	209,01	200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:03
TINTA, LÁTEX, ACABAMENTO FOSCO, A BASE DE ÁGUA, INTERIOR E EXTERIOR; 18 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: LTA	Marca: REVETEX	Modelo: REVETEX
Descrição: TINTA, LÁTEX, ACABAMENTO FOSCO, A BASE DE ÁGUA, INTERIOR E EXTERIOR; 18 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 263,05	Valor Total: 2.630,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	093 09.017.325/0001-51	500,00	263,05	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	038 67.928.523/0001-73	868,01	430,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:03
TINTA, ÓLEO, PARA USO GERAL, BRILHANTE; 3.6 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: GALÃO	Marca: REVETEX	Modelo: REVETEX
Descrição: TINTA, ÓLEO, PARA USO GERAL, BRILHANTE; 3.6 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	071	09.017.325/0001-51	300,00	130,00	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	084	67.928.523/0001-73	146,35	140,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:04
TINTA, PÓ, TIPO XADREZ; 250 GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UND	Marca: XADREZ	Modelo:
Descrição: TINTA, PÓ, TIPO XADREZ; 250 GRAMAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	023	67.928.523/0001-73	14,60	13,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:04
VERNIZ ACRÍLICO, INCOLOR; 3.6 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: GALÃO	Marca: CORIARTE	Modelo: CORIARTE
Descrição: VERNIZ ACRÍLICO, INCOLOR; 3.6 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	051	09.017.325/0001-51	300,00	135,00	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	076	67.928.523/0001-73	144,08	140,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:04
VERNIZ COPAL; 3.6 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: GALÃO	Marca: REVETEX	Modelo: REVETEX
Descrição: VERNIZ COPAL; 3.6 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 2.100,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	061	09.017.325/0001-51	300,00	105,00	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	086	67.928.523/0001-73	110,93	110,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:04
ZARCÃO; 3.6 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: GALÃO	Marca: SUVINIL	Modelo:
Descrição: ZARCÃO; 3.6 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	055	67.928.523/0001-73	186,73	150,00	Sim
2 CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS	053	09.017.325/0001-51	300,00	170,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:04
ARAME DE AMARRAÇÃO, PRETO, RECOZIDO, PG.18;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: KG	Marca: MULTILIT	Modelo:
Descrição: ARAME DE AMARRAÇÃO, PRETO, RECOZIDO, PG.18;			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 2.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	089	67.928.523/0001-73	33,09	29,00	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	010	11.175.931/0001-47	250,00	33,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:04
ARAME DE AMARRAÇÃO, PRETO, RECOZIDO, PG.7;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Item: 32 Unidade: KG Marca: GERDAU Modelo:
Descrição: ARAME DE AMARRAÇÃO, PRETO, RECOZIDO, PG.7;
Quantidade: 100 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	019	67.928.523/0001-73	47,70	40,00	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	020	11.175.931/0001-47	250,00	47,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:04
ARAME FARPADO, GALVANIZADO, FIO 1,60MM, ROLO; 400 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 Unidade: UND Marca: GERDAU Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO, GALVANIZADO, FIO 1,60MM, ROLO; 400 M
Quantidade: 20 Valor Unit.: 780,00 Valor Total: 15.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	040	67.928.523/0001-73	805,06	780,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	084	11.175.931/0001-47	250,00	250,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:04
ARAME LISO, GALVANIZADO, FIO 2,10MM (0,02747 KG / M);

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34 Unidade: KG Marca: ARCELOR MITTAL Modelo: ARCELOR MITTAL
Descrição: ARAME LISO, GALVANIZADO, FIO 2,10MM (0,02747 KG / M);
Quantidade: 100 Valor Unit.: 28,90 Valor Total: 2.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	045	11.175.931/0001-47	250,00	28,90	Sim
2 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	081	36.673.446/0001-24	100,00	29,52	Sim
3 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	034	67.928.523/0001-73	38,71	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:04
ARGAMASSA GROUT (GRAUTE), ALTA RESISTÊNCIA, 40MPA, SECAGEM RÁPIDA; 40 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: SC	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA GROUT (GRAUTE), ALTA RESISTÊNCIA, 40MPA, SECAGEM RÁPIDA; 40 KG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 2.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	051	67.928.523/0001-73	86,32	72,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:04
ARGAMASSA, COLANTE, PARA USO INTERNO E EXTERNO, SUPER ADESIVA, TIPO AC III; 20 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: SC	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA, COLANTE, PARA USO INTERNO E EXTERNO, SUPER ADESIVA, TIPO AC III; 20 KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 62,00	Valor Total: 3.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	021	67.928.523/0001-73	89,25	62,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:04
ARGAMASSA, COLANTE, PARA USO INTERNO E EXTERNO, TIPO AC II; 20 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: SC	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA, COLANTE, PARA USO INTERNO E EXTERNO, TIPO AC II; 20 KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	065	67.928.523/0001-73	42,39	32,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:04
ARGAMASSA, COLANTE, PARA USO INTERNO, TIPO AC I; 20 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: SC	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA, COLANTE, PARA USO INTERNO, TIPO AC I; 20 KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	054	67.928.523/0001-73	22,57	17,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:05
AZULEJO, BRANCO, 15 X 15CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: M2	Marca: CERAL	Modelo:
Descrição: AZULEJO, BRANCO, 15 X 15CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 82,08	Valor Total: 8.208,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	067	67.928.523/0001-73	82,08	82,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:05
BOLSA, PLÁSTICA, LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, 1.1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: BOLSA, PLÁSTICA, LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, 1.1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,03	Valor Total: 80,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	068	67.928.523/0001-73	4,03	4,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:05
CAIXA D ÁGUA, POLIETILENO, COM TAMPA COMUM, 500 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAIXA D ÁGUA, POLIETILENO, COM TAMPA COMUM, 500 LITROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 369,00	Valor Total: 738,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	085	67.928.523/0001-73	420,93	369,00	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	038	11.175.931/0001-47	5.000,00	370,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:05
CAIXA D ÁGUA, POLIETILENO, COM TAMPA COMUM, 1000 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAIXA D ÁGUA, POLIETILENO, COM TAMPA COMUM, 1000 LITROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 618,54	Valor Total: 1.237,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	024	67.928.523/0001-73	618,54	618,54	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	042	11.175.931/0001-47	5.000,00	5.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:06
CAIXA DE MASSA, PARA PEDREIRO, 20 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UND	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: CAIXA DE MASSA, PARA PEDREIRO, 20 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,11	Valor Total: 181,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	054	67.928.523/0001-73	18,11	18,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:06
CERÂMICA, EXTRA, PISO, ANTIDERRAPANTE, 45 X 45CM, PEI 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: M2	Marca: ALMEIDA	Modelo:
Descrição: CERÂMICA, EXTRA, PISO, ANTIDERRAPANTE, 45 X 45CM, PEI 4			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 37,70	Valor Total: 18.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	077	67.928.523/0001-73	45,00	37,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:06
CIMENTO BRANCO; 25 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: SC	Marca: JUNTALIDER	Modelo:
Descrição: CIMENTO BRANCO; 25 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,19	Valor Total: 561,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	047	67.928.523/0001-73	56,19	56,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:06
CIMENTO PORTLAND, CP III 32; 20 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: SC	Marca: CAUE	Modelo:
Descrição: CIMENTO PORTLAND, CP III 32; 20 KG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 42.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	091	67.928.523/0001-73	45,50	42,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:06
DOBRADIÇA, AÇO CROMADO, 3.1/2" X 2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UND	Marca: ROCHA	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA, AÇO CROMADO, 3.1/2" X 2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,20	Valor Total: 484,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	002 67.928.523/0001-73	28,59	24,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:06
FITA VEDA ROSCA, 18MM X 50MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: RL	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA, 18MM X 50MT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 655,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	054 67.928.523/0001-73	17,07	13,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:06
LAVATÓRIO, LOUÇA BRANCA, APROXIMADAMENTE 62 X 50CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UND	Marca: LOGASA	Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO, LOUÇA BRANCA, APROXIMADAMENTE 62 X 50CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 173,00	Valor Total: 865,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	015 67.928.523/0001-73	239,30	173,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:06
LONA PLÁSTICA, PRETA, 1 X 4MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: MT	Marca: RIBERVALE	Modelo:
Descrição: LONA PLÁSTICA, PRETA, 1 X 4MT			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,10	Valor Total: 510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	045	67.928.523/0001-73	7,45	5,10	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	006	11.175.931/0001-47	3.000,00	6,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:06
LONA PLÁSTICA, PRETA, 8 X 100MT (150 MICRAS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: RL	Marca: PAPER POOT	Modelo:
Descrição: LONA PLÁSTICA, PRETA, 8 X 100MT (150 MICRAS)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 732,00	Valor Total: 21.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	080	67.928.523/0001-73	914,00	732,00	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	074	11.175.931/0001-47	3.000,00	3.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:06
MANGUEIRA PARA JARDIM, PLÁSTICA, CONEXÃO, ABRAÇADEIRAS E ESGUICHO DE PLÁSTICO, 1/2" X 1,5MM X 50MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UND	Marca: UNIFIOS	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA JARDIM, PLÁSTICA, CONEXÃO, ABRAÇADEIRAS E ESGUICHO DE PLÁSTICO, 1/2" X 1,5MM X 50MT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	057	67.928.523/0001-73	285,01	190,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 63 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:06 MANGUEIRA, CRISTAL, PARA NÍVEL, 3/8" X 1,5MM				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 63	Unidade: MT	Marca: UNIFIOS	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA, CRISTAL, PARA NÍVEL, 3/8" X 1,5MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,20			Valor Total: 84,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	082 67.928.523/0001-73	4,20	4,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:06
ÓLEO, DESENGRIPANTE, AEROSOL; 300 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: LTA	Marca: WD40	Modelo:	
Descrição: ÓLEO, DESENGRIPANTE, AEROSOL; 300 ML				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,00			Valor Total: 495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	091 67.928.523/0001-73	53,60	33,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:06
SILICONE, TRANSPARENTE, USO GERAL; 200 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: BISNG	Marca: TEKBOND	Modelo:	
Descrição: SILICONE, TRANSPARENTE, USO GERAL; 200 GR				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,00			Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	004 67.928.523/0001-73	26,14	22,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:07
TELHA, FIBROCIMENTO, ONDULADA, 1,53 X 1,10MT X 5MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UND	Marca: IMBRALIT	Modelo:
Descrição: TELHA, FIBROCIMENTO, ONDULADA, 1,53 X 1,10MT X 5MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 41,80	Valor Total: 6.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	042	67.928.523/0001-73	50,18	41,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:07
TELHA, FIBROCIMENTO, ONDULADA, 2,44 X 1,10MT X 6MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UND	Marca: IMBRALIT	Modelo:
Descrição: TELHA, FIBROCIMENTO, ONDULADA, 2,44 X 1,10MT X 6MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 20.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	004	67.928.523/0001-73	71,07	69,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:07
TIJOLO CERÂMICO, FURADO, 29 X 19 X 09CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UND	Marca: ENDO	Modelo:
Descrição: TIJOLO CERÂMICO, FURADO, 29 X 19 X 09CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,11	Valor Total: 2.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	065	67.928.523/0001-73	2,77	2,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:07
TIJOLO CERÂMICO, FURADO, 29 X 19 X 14CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UND	Marca: ENDO	Modelo:
Descrição: TIJOLO CERÂMICO, FURADO, 29 X 19 X 14CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	095	67.928.523/0001-73	2,77	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:07
TORNEIRA DE METAL, PARA COZINHA, MESA / BANCADA, COM BICA ALTA, 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UND	Marca: KELLY	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE METAL, PARA COZINHA, MESA / BANCADA, COM BICA ALTA, 1/2"			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 76,90	Valor Total: 1.922,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	064	67.928.523/0001-73	85,31	76,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:07
TORNEIRA DE METAL, PARA COZINHA, MESA / BANCADA, COM BICA MÓVEL E FILTRO, 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UND	Marca: KELLY	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE METAL, PARA COZINHA, MESA / BANCADA, COM BICA MÓVEL E FILTRO, 1			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 169,03	Valor Total: 3.380,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	007	67.928.523/0001-73	169,03	169,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:07
MADEIRIT FENÓLICO (RESINADO) 220 X 110CM X (11 A 12MM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UND	Marca: R A	Modelo:
Descrição: MADEIRIT FENÓLICO (RESINADO) 220 X 110CM X (11 A 12MM)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 175,80	Valor Total: 7.032,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	073 67.928.523/0001-73	186,28	175,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:07
PORTA, EM MADEIRA DE LEI, TIPO PRANCHETA, PARA PINTURA 2,10 X 0,60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UND	Marca: PORTO UNIAO	Modelo:
Descrição: PORTA, EM MADEIRA DE LEI, TIPO PRANCHETA, PARA PINTURA 2,10 X 0,60			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 475,00	Valor Total: 2.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	057 67.928.523/0001-73	690,21	475,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:07
PORTA, EM MADEIRA DE LEI, TIPO PRANCHETA, PARA PINTURA 2,10 X 0,70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UND	Marca: PORTO UNIAO	Modelo:
Descrição: PORTA, EM MADEIRA DE LEI, TIPO PRANCHETA, PARA PINTURA 2,10 X 0,70			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 475,00	Valor Total: 4.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	001 67.928.523/0001-73	690,21	475,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:07
PORTA, EM MADEIRA DE LEI, TIPO PRANCHETA, PARA PINTURA 2,10 X 0,80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UND	Marca: PORTO UNIAO	Modelo:
Descrição: PORTA, EM MADEIRA DE LEI, TIPO PRANCHETA, PARA PINTURA 2,10 X 0,80			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 475,00	Valor Total: 4.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	028	67.928.523/0001-73	690,21	475,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:08
PORTA, EM MADEIRA DE LEI, TIPO PRANCHETA, PARA PINTURA 2,10 X 1,02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UND	Marca: PORTO UNIAO	Modelo:
Descrição: PORTA, EM MADEIRA DE LEI, TIPO PRANCHETA, PARA PINTURA 2,10 X 1,02			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 505,00	Valor Total: 5.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	007	67.928.523/0001-73	692,90	505,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:08
SARRAFO DE PINUS, 10 X 2CM, PEÇA DE 3 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: PÇ	Marca: R A	Modelo:
Descrição: SARRAFO DE PINUS, 10 X 2CM, PEÇA DE 3 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,72	Valor Total: 1.072,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	012	67.928.523/0001-73	11,70	10,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:08
TÁBUA PINUS 2,5M X 20CM X 3,0 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: PÇ	Marca: R A	Modelo:
Descrição: TÁBUA PINUS 2,5M X 20CM X 3,0 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 23,54	Valor Total: 2.354,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	008	67.928.523/0001-73	23,54	23,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:08
TÁBUA PINUS 2,5M X 30CM X 3,0 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: PÇ	Marca: R A	Modelo:
Descrição: TÁBUA PINUS 2,5M X 30CM X 3,0 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 41,20	Valor Total: 4.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	040	67.928.523/0001-73	44,23	41,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:09
TÁBUA, EM PINUS, 30 X 2CM, PEÇA DE 3 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: PÇ	Marca: R A	Modelo:
Descrição: TÁBUA, EM PINUS, 30 X 2CM, PEÇA DE 3 METROS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 41,20	Valor Total: 4.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	051	67.928.523/0001-73	44,23	41,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:09
ADAPTADOR, PVC, CURTO, PARA REGISTRO, COLA E ROSCA, 20MM X 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR, PVC, CURTO, PARA REGISTRO, COLA E ROSCA, 20MM X 1/2"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	042	67.928.523/0001-73	1,98	1,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:09
ADAPTADOR, PVC, CURTO, PARA REGISTRO, COLA E ROSCA, 25MM X 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR, PVC, CURTO, PARA REGISTRO, COLA E ROSCA, 25MM X 3/4"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,78	Valor Total: 106,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	052	67.928.523/0001-73	2,41	1,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:09
ADESIVO, PARA PVC RÍGIDO; 850 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: ADESIVO, PARA PVC RÍGIDO; 850 GR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 89,80	Valor Total: 1.796,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	063	67.928.523/0001-73	92,53	89,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:09
ASSENTO, PLÁSTICO, PARA VASO SANITÁRIO, COMUM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: ASSENTO, PLÁSTICO, PARA VASO SANITÁRIO, COMUM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,80	Valor Total: 776,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	048	67.928.523/0001-73	41,50	38,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:09
BUCHA DE REDUÇÃO, PVC, CURTA, SOLDÁVEL, 25 X 20MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO, PVC, CURTA, SOLDÁVEL, 25 X 20MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,32	Valor Total: 79,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	050	67.928.523/0001-73	1,59	1,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:09
BUCHA DE REDUÇÃO, PVC, ROSCA, 3/4" X 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO, PVC, ROSCA, 3/4" X 1/2"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 189,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	019	67.928.523/0001-73	3,69	3,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:09

CAIXA DE DESCARGA EXTERNA, COM PUXADOR EM CORDA DE NYLON (COMPLETA), CAPACIDADE DE 9 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DESCARGA EXTERNA, COM PUXADOR EM CORDA DE NYLON (COMPLETA), CAPACIDADE DE 9 LITROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 63,88	Valor Total: 958,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	083 67.928.523/0001-73	73,24	63,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:09

CAIXA SIFONADA, PVC, COM GRELHA, QUADRADA SIMPLES, COMPLETA, 100 X 100 X 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA, PVC, COM GRELHA, QUADRADA SIMPLES, COMPLETA, 100 X 100 X 5			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 38,08	Valor Total: 571,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	007 67.928.523/0001-73	44,02	38,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:10

CAIXA SIFONADA, PVC, SIMPLES, 150 X 150 X 50MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAIXA SIFONADA, PVC, SIMPLES, 150 X 150 X 50MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,49	Valor Total: 547,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	076 67.928.523/0001-73	36,49	36,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:10
CAP, PVC, SOLDÁVEL, 20MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAP, PVC, SOLDÁVEL, 20MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,56	Valor Total: 153,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	084	67.928.523/0001-73	3,29	2,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:10
CAP, PVC, SOLDÁVEL, 25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CAP, PVC, SOLDÁVEL, 25MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,37	Valor Total: 142,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	084	67.928.523/0001-73	3,41	2,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:10
CHUVEIRO, PARA ÁGUA FRIA, PLÁSTICO, PEQUENO, COM CRIVO PLÁSTICO, 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: CHUVEIRO, PARA ÁGUA FRIA, PLÁSTICO, PEQUENO, COM CRIVO PLÁSTICO, 1/2"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,08	Valor Total: 95,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	001	67.928.523/0001-73	19,08	19,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:10
CURVA, PVC, 90°, SOLDÁVEL, 25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: CURVA, PVC, 90°, SOLDÁVEL, 25MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,32	Valor Total: 319,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	074 67.928.523/0001-73	8,32	5,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:10
JOELHO, PVC, ESGOTO, 45°, 100MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC, ESGOTO, 45°, 100MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 16,01	Valor Total: 960,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	073 67.928.523/0001-73	16,77	16,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:10
JOELHO, PVC, ESGOTO, 45°, 50MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC, ESGOTO, 45°, 50MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,39	Valor Total: 383,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	059 67.928.523/0001-73	6,51	6,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:10
JOELHO, PVC, ESGOTO, 45°, 75MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC, ESGOTO, 45°, 75MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,91	Valor Total: 834,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	076	67.928.523/0001-73	13,91	13,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:10
JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, 100MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC, ESGOTO, 90°, 100MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,05	Valor Total: 783,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	011	67.928.523/0001-73	15,18	13,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:10
JOELHO, PVC, ROSCA, 90° 1"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC, ROSCA, 90° 1"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,96	Valor Total: 837,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	067	67.928.523/0001-73	15,21	13,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:10
JOELHO, PVC, ROSCA, 90° 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC, ROSCA, 90° 1/2"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,12	Valor Total: 247,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	064 67.928.523/0001-73	4,12	4,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:10
JOELHO, PVC, ROSCA, 90° 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC, ROSCA, 90° 3/4"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,08	Valor Total: 304,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	009 67.928.523/0001-73	7,63	5,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:11
JOELHO, PVC, SOLDÁVEL, 45° 25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: JOELHO, PVC, SOLDÁVEL, 45° 25MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 207,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	017 67.928.523/0001-73	3,98	3,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 14:52:11
LUA DE CORRER, PVC, ESGOTO 100MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUA DE CORRER, PVC, ESGOTO 100MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 33,90	Valor Total: 2.034,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	001	67.928.523/0001-73	42,43	33,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:17
LUA DE CORRER, PVC, ROSCÁVEL 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUA DE CORRER, PVC, ROSCÁVEL 1/2"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,30	Valor Total: 1.158,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	058	67.928.523/0001-73	33,80	19,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:18
LUA DE CORRER, PVC, ROSCÁVEL 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: LUA DE CORRER, PVC, ROSCÁVEL 3/4"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,20	Valor Total: 1.032,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	004	67.928.523/0001-73	27,95	17,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:18
NIPLE, PVC, ROSCA, 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: NIPLE, PVC, ROSCA, 1/2"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,74	Valor Total: 164,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	061	67.928.523/0001-73	3,34	2,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:18
NIPLE, PVC, ROSCA, 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: NIPLE, PVC, ROSCA, 3/4"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	013	67.928.523/0001-73	4,26	3,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:18
SIFÃO, PVC, SANFONADO, PARA PIA, 1.1/2" X 1.1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UND	Marca: BLUKIT	Modelo:
Descrição: SIFÃO, PVC, SANFONADO, PARA PIA, 1.1/2" X 1.1/2"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,14	Valor Total: 668,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	066	67.928.523/0001-73	11,27	11,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:18
TÊ, PVC, ROSCA, 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TÊ, PVC, ROSCA, 1/2"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,76		Valor Total: 585,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	054 67.928.523/0001-73	9,76	9,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:18
TÊ, PVC, ROSCA, 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TÊ, PVC, ROSCA, 3/4"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,36		Valor Total: 741,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	049 67.928.523/0001-73	12,36	12,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:18
TÊ, PVC, SOLDÁVEL, 20MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TÊ, PVC, SOLDÁVEL, 20MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,04		Valor Total: 122,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	040 67.928.523/0001-73	2,76	2,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:18
TÊ, PVC, SOLDÁVEL, 25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TÊ, PVC, SOLDÁVEL, 25MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 179,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	079	67.928.523/0001-73	3,67	2,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:18
TUBO, PLÁSTICO CROMADO, LIGAÇÃO, PARA VASO SANITÁRIO, 1.1/2", 25CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: UND	Marca: ELDORADO	Modelo:
Descrição: TUBO, PLÁSTICO CROMADO, LIGAÇÃO, PARA VASO SANITÁRIO, 1.1/2", 25CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,85	Valor Total: 492,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	094	67.928.523/0001-73	32,85	32,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:18
TUBO, PLÁSTICO, LIGAÇÃO, PARA VASO SANITÁRIO, 1.1/2", 20CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: UND	Marca: CENSI	Modelo:
Descrição: TUBO, PLÁSTICO, LIGAÇÃO, PARA VASO SANITÁRIO, 1.1/2", 20CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,82	Valor Total: 237,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	015	67.928.523/0001-73	18,82	15,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:18
TUBO, PVC, SOLDÁVEL, COM 6 METROS, 20MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TUBO, PVC, SOLDÁVEL, COM 6 METROS, 20MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,30	Valor Total: 726,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	063	67.928.523/0001-73	39,98	36,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:19
TUBO, PVC, SOLDÁVEL, COM 6 METROS, 25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: TUBO, PVC, SOLDÁVEL, COM 6 METROS, 25MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,15	Valor Total: 1.204,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	004	67.928.523/0001-73	45,94	40,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:19
UNIÃO, PVC, SOLDÁVEL, 20MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: UNIÃO, PVC, SOLDÁVEL, 20MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	094	67.928.523/0001-73	12,08	10,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:19
UNIÃO, PVC, SOLDÁVEL, 25MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: UNIÃO, PVC, SOLDÁVEL, 25MM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 17,20	Valor Total: 602,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	034	67.928.523/0001-73	19,19	17,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:19
VÁLVULA, PARA LAVATÓRIO, PLÁSTICA BRANCA, LONGA SEM LADRÃO 1" (7/8)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: VÁLVULA, PARA LAVATÓRIO, PLÁSTICA BRANCA, LONGA SEM LADRÃO 1" (7/8)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,75	Valor Total: 155,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	042	67.928.523/0001-73	7,75	7,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:19
VÁLVULA, PARA TANQUE, PLÁSTICA BRANCA, LONGA SEM LADRÃO 1. 1/4 X 1. 1/2" (DN)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: VÁLVULA, PARA TANQUE, PLÁSTICA BRANCA, LONGA SEM LADRÃO 1. 1/4 X 1. 1/2" (DN)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,68	Valor Total: 153,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	085	67.928.523/0001-73	7,68	7,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:19
VEDANTE (BUCHA DE VEDAÇÃO), BORRACHA, PARA TORNEIRA, 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: UND	Marca: VEDA	Modelo:
Descrição: VEDANTE (BUCHA DE VEDAÇÃO), BORRACHA, PARA TORNEIRA, 1/2"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 59,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	059	67.928.523/0001-73	0,59	0,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:19
CABO PP, ISOLAMENTO EM PVC, 750V, 3 X 2,5MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: MT	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: CABO PP, ISOLAMENTO EM PVC, 750V, 3 X 2,5MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 2.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	096	67.928.523/0001-73	15,43	10,90	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	054	37.227.550/0001-58	11,56	11,56	Sim
3 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	033	11.175.931/0001-47	50,00	11,80	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	047	36.673.446/0001-24	100,00	49,99	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	058	37.278.673/0001-18	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:19
CABO PP, ISOLAMENTO EM PVC, 750V, 3 X 4,0MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: MT	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: CABO PP, ISOLAMENTO EM PVC, 750V, 3 X 4,0MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	088	67.928.523/0001-73	23,66	15,00	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	057	37.227.550/0001-58	16,52	16,52	Sim
3 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	075	11.175.931/0001-47	50,00	16,60	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP**

4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	053	37.278.673/0001-18	50,00	50,00	Sim
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	022	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:19
CABO, FLEXÍVEL, COBRE, PARALELO, ISOLAMENTO EM PVC, 2 X 2,5MM2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 300 V
Descrição: CABO, FLEXÍVEL, COBRE, PARALELO, ISOLAMENTO EM PVC, 2 X 2,5MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	097	37.227.550/0001-58	7,00	4,20	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	001	37.278.673/0001-18	50,00	9,00	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	065	36.673.446/0001-24	100,00	9,36	Sim
4 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	012	67.928.523/0001-73	9,37	9,37	Sim
5 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	007	11.175.931/0001-47	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:19
CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 1000V X 6,0MM2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: MT	Marca: TEKPIO	Modelo: TEKPIO
Descrição: CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 1000V X 6,0MM2			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 1.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	031	11.175.931/0001-47	50,00	4,45	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	059	37.227.550/0001-58	7,58	4,55	Sim
3 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	080	67.928.523/0001-73	7,32	7,32	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	051	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:19
CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 1,5MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: MT	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 1,5MM2			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,28	Valor Total: 768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	006	67.928.523/0001-73	2,68	1,28	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	010	37.227.550/0001-58	2,18	1,31	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	054	37.278.673/0001-18	50,00	2,06	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	080	36.673.446/0001-24	100,00	2,08	Sim
5 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	034	11.175.931/0001-47	50,00	2,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:19
CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 10,0MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: MT	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 10,0MM2			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 3.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	098	67.928.523/0001-73	18,19	7,80	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	059	37.227.550/0001-58	13,66	8,20	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	023	36.673.446/0001-24	100,00	12,69	Sim
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	031	11.175.931/0001-47	50,00	12,70	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	009	37.278.673/0001-18	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:19
CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 16,0MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: MT	Marca: COBRECOM	Modelo:
Descrição: CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 16,0MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 2.560,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	084	67.928.523/0001-73	28,12	12,80	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	080	37.227.550/0001-58	21,86	13,12	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	085	37.278.673/0001-18	50,00	16,94	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	052	36.673.446/0001-24	100,00	20,99	Sim
5 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	051	11.175.931/0001-47	50,00	21,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:20
CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 2,5MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 2,5MM2			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,97	Valor Total: 1.379,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	082	37.227.550/0001-58	3,28	1,97	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	019	11.175.931/0001-47	50,00	3,20	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	090	36.673.446/0001-24	100,00	4,31	Sim
4 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	041	67.928.523/0001-73	4,32	4,32	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	005	37.278.673/0001-18	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:20
CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 4,0MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 4,0MM2			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 2.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	032	37.227.550/0001-58	5,42	3,25	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	017	37.278.673/0001-18	50,00	4,79	Sim
3 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	083	11.175.931/0001-47	50,00	5,40	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	006	36.673.446/0001-24	100,00	7,57	Sim
5 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	051	67.928.523/0001-73	7,58	7,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:20
CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 6,0MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: CABO, FLEXÍVEL, COBRE, UNIPOLAR, ISOLAMENTO EM PVC, 750V X 6,0MM2			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 2.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	075 37.227.550/0001-58	8,08	4,85	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	024 11.175.931/0001-47	50,00	8,00	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	072 36.673.446/0001-24	100,00	10,48	Sim
4 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	095 67.928.523/0001-73	10,49	10,49	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	092 37.278.673/0001-18	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:20
CAIXA SISTEMA X, SOBREPOR, NOVO PADRÃO BRASILEIRO, 10A X 250V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: UND	Marca: ALUMBRA	Modelo:
Descrição: CAIXA SISTEMA X, SOBREPOR, NOVO PADRÃO BRASILEIRO, 10A X 250V			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,46	Valor Total: 373,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	045 67.928.523/0001-73	7,46	7,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:20
CANALETA, SISTEMA X, COM DIVISORIA, 2,10MT X 20CM X 10CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: UND	Marca: ALUMBRA	Modelo:
Descrição: CANALETA, SISTEMA X, COM DIVISORIA, 2,10MT X 20CM X 10CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,96	Valor Total: 548,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	043 67.928.523/0001-73	10,96	10,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:20
CANALETA, SISTEMA X, COM TAMPA, SEM DIVISORIA - MEDINDO 20 X 10 X 2,10MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 143	Unidade: UND	Marca: ALUMBRA	Modelo:
Descrição: CANALETA, SISTEMA X, COM TAMPA, SEM DIVISORIA - MEDINDO 20 X 10 X 2,10MT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,96		Valor Total: 548,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	032 67.928.523/0001-73	10,96	10,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:20
CHUVEIRO, ELÉTRICO, TIPO DUCHA CONVENCIONAL, PVC, 3800/4600W X 127V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: UND	Marca: LORENZETTI	Modelo: MAXIDUCHA
Descrição: CHUVEIRO, ELÉTRICO, TIPO DUCHA CONVENCIONAL, PVC, 3800/4600W X 127V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,60		Valor Total: 912,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	098 37.227.550/0001-58	76,00	45,60	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	034 67.928.523/0001-73	84,75	84,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:20
DISJUNTOR, DIM, BIPOLAR, 25 A, 220/380V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: UND	Marca: ALUMBRA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR, DIM, BIPOLAR, 25 A, 220/380V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 58,90		Valor Total: 883,50

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	041 67.928.523/0001-73	65,10	58,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:20
DISJUNTOR BIPOLAR, DIM, 60 A, 220/380V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: UND	Marca: ALUMBRA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR, DIM, 60 A, 220/380V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 65,35	Valor Total: 980,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	093 67.928.523/0001-73	65,35	65,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:20
DISJUNTOR MONOPOLAR, DIM, 25 A, 110/220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: UND	Marca: ALUMBRA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR, DIM, 25 A, 110/220V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,03	Valor Total: 240,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	060 67.928.523/0001-73	19,21	16,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:20
DISJUNTOR, DIM, MONOPOLAR, 60 A, 110/220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: UND	Marca: ALUMBRA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR, DIM, MONOPOLAR, 60 A, 110/220V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,64	Valor Total: 279,60	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	086 67.928.523/0001-73	22,18	18,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:20
DISJUNTOR, DIM, TRIPOLAR, 60 A, 220/380V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: UND	Marca: ALUMBRA	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR, DIM, TRIPOLAR, 60 A, 220/380V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 70,70	Valor Total: 1.060,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	038 67.928.523/0001-73	93,73	70,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:20
EXTENSÃO ELÉTRICA, 3 TOMADAS, 2,5MM2, COM 5 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: UND	Marca: DANEVA	Modelo:
Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA, 3 TOMADAS, 2,5MM2, COM 5 METROS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 31,80	Valor Total: 954,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	052 67.928.523/0001-73	47,41	31,80	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	055 37.227.550/0001-58	65,40	39,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:21
FILTRO DE LINHA, RÉGUA, COM 4 TOMADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo:
Descrição: FILTRO DE LINHA, RÉGUA, COM 4 TOMADAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	030	67.928.523/0001-73	38,09	20,00	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	026	37.227.550/0001-58	36,78	22,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:21
FITA ISOLANTE, ANTI-CHAMA, 19MM X 20MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: RL	Marca: 3 M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE, ANTI-CHAMA, 19MM X 20MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,20	Valor Total: 484,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	058	67.928.523/0001-73	38,01	24,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:21
FITA ISOLANTE, AUTO FUSÃO, 19MM X 10MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: RL	Marca: 3 M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE, AUTO FUSÃO, 19MM X 10MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,40	Valor Total: 768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	036	67.928.523/0001-73	40,00	38,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:21
INTERRUPTOR SIMPLES, 1 SEÇÃO, 10A, SEM PLACA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: UND	Marca: FAME	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES, 1 SEÇÃO, 10A, SEM PLACA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	005 67.928.523/0001-73	10,56	7,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:21
INTERRUPTOR SIMPLES, 2 SEÇÃO, 10A, SEM PLACA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: UND	Marca: FAME	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES, 2 SEÇÃO, 10A, SEM PLACA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 426,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	089 67.928.523/0001-73	23,17	14,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:21
INTERRUPTOR THREE WAY, 2 SEÇÕES, COM PLACA, 250 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: UND	Marca: FAME	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR THREE WAY, 2 SEÇÕES, COM PLACA, 250 V			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,40	Valor Total: 642,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	086 67.928.523/0001-73	27,17	21,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:21
LÂMPADA LED BULBO, BASE E27 6500K (BRANCA FRIA), 60W (BIVOLT)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED BULBO, BASE E27 6500K (BRANCA FRIA), 60W (BIVOLT)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 8.900,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	012	67.928.523/0001-73	208,00	89,00	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	044	37.227.550/0001-58	157,80	94,68	Sim
3 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	086	11.175.931/0001-47	200,00	200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:21
LÂMPADA LED TUBULAR T8, 060CM, 6500K (BRANCA FRIA), 09W (BIVOLT)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED TUBULAR T8, 060CM, 6500K (BRANCA FRIA), 09W (BIVOLT)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 1.365,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	070	67.928.523/0001-73	11,06	9,10	Sim
2 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	020	37.227.550/0001-58	17,58	10,55	Sim
3 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	098	11.175.931/0001-47	200,00	200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:21
LÂMPADA LED TUBULAR T8, 120CM, 6500K (BRANCA FRIA), 20W (BIVOLT)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: COD. 11419
Descrição: LÂMPADA LED TUBULAR T8, 120CM, 6500K (BRANCA FRIA), 20W (BIVOLT)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,56	Valor Total: 2.712,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	078	37.227.550/0001-58	22,60	13,56	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	030	67.928.523/0001-73	33,68	22,00	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	008	36.673.446/0001-24	100,00	100,00	Sim
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	034	11.175.931/0001-47	200,00	200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:21
LUMINÁRIA ABERTA, PARA LÂMPADA MISTA OU INCANDESCENTE, BASE E27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo: LP1 ABERTA
Descrição: LUMINÁRIA ABERTA, PARA LÂMPADA MISTA OU INCANDESCENTE, BASE E27			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,48	Valor Total: 3.348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELLI EPP	023	37.227.550/0001-58	55,80	33,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:21
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, PVC, EMBUTIR, CAPACIDADE PARA 6 DISJUNTORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 161	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, PVC, EMBUTIR, CAPACIDADE PARA 6 DISJUNTORES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 71,53	Valor Total: 1.072,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	082	67.928.523/0001-73	71,53	71,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:21
RELÉ FOTOELÉTRICO, ATÉ 1000W, 127/220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 162	Unidade: UND	Marca: MARGIRUS	Modelo:
Descrição: RELÉ FOTOELÉTRICO, ATÉ 1000W, 127/220V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	076	67.928.523/0001-73	49,79	42,00	Sim
2 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	072	11.175.931/0001-47	200,00	200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:22
TOMADA, NOVO PADRÃO BRASILEIRO, 2P E T, 10A, COM PLACA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 163 Unidade: UND Marca: FAME Modelo:
Descrição: TOMADA, NOVO PADRÃO BRASILEIRO, 2P E T, 10A, COM PLACA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 13,47 Valor Total: 1.347,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	025	67.928.523/0001-73	13,47	13,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:22
TOMADA, NOVO PADRÃO BRASILEIRO, 2P E T, 20A, SEM PLACA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 164 Unidade: UND Marca: FAME Modelo:
Descrição: TOMADA, NOVO PADRÃO BRASILEIRO, 2P E T, 20A, SEM PLACA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,86 Valor Total: 693,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	078	67.928.523/0001-73	13,86	13,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:22
BLOCO DE CONCRETO, CANALETA 39X 19 X 14CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 165 Unidade: UND Marca: NACIONAL Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO, CANALETA 39X 19 X 14CM
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,32 Valor Total: 1.660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	050	67.928.523/0001-73	3,65	3,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:22
BLOCO DE CONCRETO, COM FUNDO, 39 X 19 X 09CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 166	Unidade: UND	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO, COM FUNDO, 39 X 19 X 09CM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 4.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	021	67.928.523/0001-73	2,42	2,20	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	020	37.278.673/0001-18	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:22
BLOCO DE CONCRETO, COM FUNDO, 39 X 19 X 14CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 167	Unidade: UND	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO, COM FUNDO, 39 X 19 X 14CM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	012	67.928.523/0001-73	3,56	2,80	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	083	37.278.673/0001-18	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:22
BLOCO DE CONCRETO, MEIO-BLOCO, 19 X 19 X 14CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 168	Unidade: UND	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO, MEIO-BLOCO, 19 X 19 X 14CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	047	67.928.523/0001-73	4,30	3,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:22
BLOCO DE CONCRETO, MEIO-BLOCO, 19 X 19 X 9CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 169	Unidade: UND	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO, MEIO-BLOCO, 19 X 19 X 9CM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 1.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	024	67.928.523/0001-73	3,51	3,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:22
BLOCO DE CONCRETO, VAZADO, 39 X 19 X 14CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 170	Unidade: UND	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: BLOCO DE CONCRETO, VAZADO, 39 X 19 X 14CM			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 10.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	055	67.928.523/0001-73	6,21	5,30	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	048	37.278.673/0001-18	30,00	6,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:22
AREIA, LAVADA, FINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 171	Unidade: M3	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: AREIA, LAVADA, FINA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 205,00	Valor Total: 24.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	014	67.928.523/0001-73	218,10	205,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:22
AREIA, LAVADA, GROSSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 172	Unidade: M3	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: AREIA, LAVADA, GROSSA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 15.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	081	67.928.523/0001-73	150,15	130,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:22
AREIA, LAVADA, MÉDIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 173	Unidade: M3	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: AREIA, LAVADA, MÉDIA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 15.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	013	67.928.523/0001-73	150,15	130,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:22
BRITA 1, CALCÁRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 174	Unidade: M3	Marca: NACIONAL	Modelo:
Descrição: BRITA 1, CALCÁRIA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 131,00	Valor Total: 15.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	097	67.928.523/0001-73	164,10	131,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:22
AÇO CA-50, 1/2", 11,56KG, BARRA 12 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 176	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: AÇO CA-50, 1/2", 11,56KG, BARRA 12 METROS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 25.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	045	67.928.523/0001-73	169,04	125,00	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	074	37.278.673/0001-18	500,00	142,06	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	040	36.673.446/0001-24	500,00	153,20	Sim
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	041	11.175.931/0001-47	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:23
AÇO CA-50, 1/4", 2,94KG, BARRA 12 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 177	Unidade: UND	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: AÇO CA-50, 1/4", 2,94KG, BARRA 12 METROS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,76	Valor Total: 7.952,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	021	37.278.673/0001-18	500,00	39,76	Sim
2 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	035	67.928.523/0001-73	45,76	40,00	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	033	36.673.446/0001-24	500,00	44,23	Sim
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	058	11.175.931/0001-47	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:23
AÇO CA-50, 3/4", 29,59KG, BARRA 12 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 178	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: AÇO CA-50, 3/4", 29,59KG, BARRA 12 METROS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 280,00	Valor Total: 56.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	051	67.928.523/0001-73	405,80	280,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP**

2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	070	37.278.673/0001-18	500,00	363,78	Sim
3 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	004	11.175.931/0001-47	500,00	500,00	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	078	36.673.446/0001-24	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 179 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:23
AÇO CA-50, 3/8", 7,5KG, BARRA 12 METROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 179	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: AÇO CA-50, 3/8", 7,5KG, BARRA 12 METROS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 14.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	083	67.928.523/0001-73	85,48	72,00	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	056	37.278.673/0001-18	500,00	95,58	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	096	36.673.446/0001-24	500,00	499,99	Sim
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	069	11.175.931/0001-47	500,00	500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 180 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:23
AÇO CA-50, 5/16", 4,74KG, BARRA 12 METROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 180	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: AÇO CA-50, 5/16", 4,74KG, BARRA 12 METROS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 54,90	Valor Total: 10.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	030	67.928.523/0001-73	71,37	54,90	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	040	37.278.673/0001-18	500,00	64,26	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	048	36.673.446/0001-24	500,00	70,02	Sim
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	022	11.175.931/0001-47	500,00	500,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:23
AÇO CA-60, 5MM, 1,9KG, BARRA 12 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 182	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: AÇO CA-60, 5MM, 1,9KG, BARRA 12 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,25	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	036	67.928.523/0001-73	29,25	29,25	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	021	37.278.673/0001-18	100,00	33,54	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	085	36.673.446/0001-24	500,00	99,99	Sim
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	025	11.175.931/0001-47	500,00	500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:23
GRAMPO, PARA CERCA, TIPO "U", POLIDO 1" X 9MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 183	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: GRAMPO, PARA CERCA, TIPO "U", POLIDO 1" X 9MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 32,63	Valor Total: 652,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	034	67.928.523/0001-73	32,63	32,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:23
PREGO POLIDO, COM CABEÇA, 17 X 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 184	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: PREGO POLIDO, COM CABEÇA, 17 X 21			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 2.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	048	67.928.523/0001-73	29,84	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 185 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 15:57:23 MASSA CORRIDA, LATEX, PVA; 18 LITROS				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 185	Unidade: LTA	Marca: SUVINIL	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA, LATEX, PVA; 18 LITROS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 111,67			Valor Total: 5.583,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	004 67.928.523/0001-73	111,67	111,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: VINICIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ